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No 1 BLADIER Damien (Rg=12)

Pass 12 2:10.997

Pass 45 3:48.618 1 1:37.621 *

Pass 77 5:23.482 2 1:34.864 *

Pass 110 6:59.002 3 1:35.520

Pass 140 8:33.059 4 1:34.057 *

Pass 172 10:06.534 5 1:33.475 *

Pass 202 11:39.751 6 1:33.217 *

Pass 231 13:13.755 7 1:34.004

Pass 260 14:47.907 8 1:34.152

No 2 RUMEBE Frédéric (Rg=22)

Pass 16 2:14.209

Pass 48 3:53.610 1 1:39.401 *

Pass 81 5:32.474 2 1:38.864 *

Pass 115 7:09.660 3 1:37.186 *

Pass 148 8:45.724 4 1:36.064 *

Pass 180 10:23.515 5 1:37.791

Pass 210 11:59.342 6 1:35.827 *

Pass 240 13:35.799 7 1:36.457

Pass 269 15:11.003 8 1:35.204 *

No 3 LALEOUSE Eric (Rg=17)

Pass 30 2:24.062

Pass 59 4:02.237 1 1:38.175 *

Pass 87 5:38.004 2 1:35.767 *

Pass 117 7:14.109 3 1:36.105

Pass 149 8:48.079 4 1:33.970 *

Pass 178 10:22.564 5 1:34.485

In 227 12:49.254 6 2:26.690

No 4 BACHIMONT Rémi (Rg=23)

Pass 34 2:33.338

Pass 65 4:15.385 1 1:42.047 *

Pass 97 5:53.953 2 1:38.568 *

Pass 128 7:31.153 3 1:37.200 *

Pass 160 9:09.311 4 1:38.158

Pass 191 10:46.181 5 1:36.870 *

Pass 220 12:22.857 6 1:36.676 *

Pass 251 14:00.520 7 1:37.663

Pass 280 15:36.147 8 1:35.627 *

No 7 KERINO Jran-Michel (Rg=21)

Pass 32 2:25.162

Pass 63 4:05.210 1 1:40.048 *

Pass 94 5:45.466 2 1:40.256

Pass 125 7:22.679 3 1:37.213 *

Pass 157 8:59.520 4 1:36.841 *

Pass 186 10:37.625 5 1:38.105

Pass 215 12:13.304 6 1:35.679 *

Pass 245 13:48.594 7 1:35.290 *

Pass 273 15:23.470 8 1:34.876 *

No 9 BRETONES Cyril (Rg=9)

Pass 9 2:07.890

Pass 41 3:44.002 1 1:36.112 *

Pass 73 5:19.237 2 1:35.235 *

Pass 105 6:52.583 3 1:33.346 *

Pass 137 8:26.199 4 1:33.616

Pass 169 9:59.701 5 1:33.502

Pass 201 11:32.800 6 1:33.099 *

Pass 229 13:06.744 7 1:33.944

Pass 257 14:39.060 8 1:32.316 *

Pass 283 16:11.744 9 1:32.684

No 10 LAFORT Jonathan (Rg=19)

Pass 24 2:20.871

Pass 57 4:01.702 1 1:40.831 *

Pass 90 5:39.884 2 1:38.182 *

Pass 124 7:18.514 3 1:38.630

Pass 156 8:56.706 4 1:38.192

Pass 187 10:37.829 5 1:41.123

Pass 216 12:14.659 6 1:36.830 *

Pass 246 13:49.316 7 1:34.657 *

Pass 274 15:24.734 8 1:35.418

No 12 MOUYSSET Eric (Rg=25)

Pass 28 2:23.380

Pass 60 4:02.845 1 1:39.465 *

Pass 92 5:40.674 2 1:37.829 *

Pass 123 7:17.811 3 1:37.137 *

Pass 154 8:55.282 4 1:37.471

Pass 183 10:32.549 5 1:37.267

Pass 213 12:08.782 6 1:36.233 *

Pass 243 13:44.697 7 1:35.915 *

Pass 271 15:20.690 8 1:35.993

No 13 WEISSENBACH Patrice (Rg=18)

Pass 18 2:15.148

Pass 49 3:53.744 1 1:38.596 *

Pass 80 5:29.514 2 1:35.770 *

Pass 112 7:04.456 3 1:34.942 *

Pass 143 8:39.330 4 1:34.874 *

Pass 175 10:14.577 5 1:35.247

Pass 206 11:48.779 6 1:34.202 *

Pass 237 13:22.868 7 1:34.089 *

Pass 264 14:57.052 8 1:34.184

Pass 288 16:31.289 9 1:34.237

No 16 MACHARD Alain (Rg=29)

Pass 17 2:14.912
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No 16 MACHARD Alain (Rg=29)

Pass 53 3:56.845 1 1:41.933 *

Pass 85 5:36.133 2 1:39.288 *

Pass 119 7:15.737 3 1:39.604

Pass 155 8:56.060 4 1:40.323

Pass 185 10:37.363 5 1:41.303

Pass 217 12:15.939 6 1:38.576 *

Pass 247 13:54.900 7 1:38.961

Pass 278 15:34.656 8 1:39.756

No 18 VILLEMAGNE Jean-Pierre (Rg=26)

Pass 23 2:19.809

Pass 54 3:59.270 1 1:39.461 *

Pass 88 5:38.116 2 1:38.846 *

Pass 120 7:16.168 3 1:38.052 *

Pass 150 8:54.045 4 1:37.877 *

Pass 182 10:30.879 5 1:36.834 *

Pass 212 12:07.515 6 1:36.636 *

Pass 242 13:44.350 7 1:36.835

Pass 272 15:21.458 8 1:37.108

No 19 MAIRE Didier (Rg=10)

Pass 27 2:22.321

Pass 56 4:00.524 1 1:38.203 *

Pass 86 5:36.888 2 1:36.364 *

Pass 116 7:11.057 3 1:34.169 *

Pass 146 8:44.201 4 1:33.144 *

Pass 177 10:18.786 5 1:34.585

Pass 208 11:53.510 6 1:34.724

Pass 238 13:27.496 7 1:33.986

Pass 267 15:00.641 8 1:33.145

Pass 290 16:34.537 9 1:33.896

No 21 FOURGEAUD Jules (Rg=2)

Pass 6 2:04.421

Pass 38 3:34.807 1 1:30.386 *

Pass 70 5:04.853 2 1:30.046 *

Pass 102 6:34.139 3 1:29.286 *

Pass 134 8:02.718 4 1:28.579 *

Pass 163 9:31.766 5 1:29.048

Pass 193 10:59.939 6 1:28.173 *

Pass 222 12:28.065 7 1:28.126 *

Pass 248 13:58.168 8 1:30.103

Pass 275 15:26.564 9 1:28.396

No 24 PONTERI Walter (Rg=20)

Pass 20 2:16.714

Pass 51 3:55.780 1 1:39.066 *

Pass 82 5:32.509 2 1:36.729 *

Pass 113 7:07.829 3 1:35.320 *

Pass 147 8:45.325 4 1:37.496

Pass 179 10:23.209 5 1:37.884

Pass 209 11:59.184 6 1:35.975

Pass 239 13:34.353 7 1:35.169 *

Pass 268 15:09.193 8 1:34.840 *

No 26 DELERUE Fabien (Rg=13)

Pass 14 2:13.411

Pass 44 3:48.474 1 1:35.063 *

Pass 76 5:22.648 2 1:34.174 *

Pass 108 6:57.494 3 1:34.846

In 144 8:40.914 4 1:43.420

Pass 199 11:32.280 5 2:51.366

Pass 228 13:06.570 6 1:34.290

Pass 259 14:40.317 7 1:33.747 *

Pass 285 16:13.759 8 1:33.442 *

No 28 REBILLON Maxence (Rg=5)

Pass 8 2:05.550

Pass 39 3:36.662 1 1:31.112 *

Pass 71 5:07.566 2 1:30.904 *

Pass 104 6:40.047 3 1:32.481

Pass 136 8:11.351 4 1:31.304

Pass 166 9:41.811 5 1:30.460 *

Pass 197 11:12.772 6 1:30.961

Pass 226 12:44.182 7 1:31.410

Pass 255 14:15.368 8 1:31.186

No 29 MONOT Timothée (Rg=3)

Pass 29 2:23.851

Pass 61 4:03.137 1 1:39.286 *

In 96 5:49.737 2 1:46.600

Pass 131 7:56.416 3 2:06.679

Pass 161 9:28.614 4 1:32.198 *

Pass 192 10:57.936 5 1:29.322 *

Pass 221 12:27.805 6 1:29.869

Pass 249 13:58.299 7 1:30.494

Pass 276 15:28.148 8 1:29.849

No 33 PERCHE Stéphane (Rg=7)

Pass 19 2:15.211

Pass 46 3:49.920 1 1:34.709 *

Pass 78 5:23.608 2 1:33.688 *

Pass 106 6:56.944 3 1:33.336 *

Pass 138 8:28.451 4 1:31.507 *

Pass 170 9:59.944 5 1:31.493 *

Pass 200 11:32.781 6 1:32.837

Pass 230 13:07.077 7 1:34.296

Pass 258 14:39.355 8 1:32.278

Pass 284 16:11.960 9 1:32.605

No 34 NOURRY Franck (Rg=27)

Pass 15 2:13.417
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No 34 NOURRY Franck (Rg=27)

Pass 50 3:55.081 1 1:41.664 *

Pass 84 5:35.661 2 1:40.580 *

Pass 118 7:14.134 3 1:38.473 *

Pass 151 8:54.158 4 1:40.024

Pass 184 10:33.451 5 1:39.293

Pass 214 12:10.160 6 1:36.709 *

Pass 244 13:48.203 7 1:38.043

No 37 TURPIN Denis (Rg=14)

Pass 10 2:09.179

Pass 43 3:46.750 1 1:37.571 *

Pass 75 5:22.503 2 1:35.753 *

Pass 109 6:58.563 3 1:36.060

Pass 141 8:33.247 4 1:34.684 *

Pass 173 10:07.358 5 1:34.111 *

Pass 204 11:41.074 6 1:33.716 *

Pass 234 13:15.319 7 1:34.245

Pass 262 14:49.009 8 1:33.690 *

No 50 THUBERT Alexandre (Rg=8)

Pass 13 2:12.218

Pass 47 3:50.912 1 1:38.694 *

Pass 79 5:25.266 2 1:34.354 *

Pass 111 7:01.685 3 1:36.419

Pass 142 8:35.232 4 1:33.547 *

Pass 174 10:08.004 5 1:32.772 *

Pass 205 11:44.334 6 1:36.330

Pass 235 13:15.929 7 1:31.595 *

Pass 263 14:52.790 8 1:36.861

Pass 287 16:25.662 9 1:32.872

No 56 MATECAT Laurent (Rg=30)

Pass 31 2:24.586

Pass 62 4:04.468 1 1:39.882 *

Pass 93 5:45.126 2 1:40.658

Pass 126 7:23.925 3 1:38.799 *

Pass 159 9:03.614 4 1:39.689

Pass 190 10:42.293 5 1:38.679 *

Pass 219 12:21.852 6 1:39.559

No 57 PARAYRES Gilles (Rg=32)

Pass 35 2:33.753

Pass 67 4:23.867 1 1:50.114 *

Pass 99 6:11.114 2 1:47.247 *

Pass 130 7:55.737 3 1:44.623 *

Pass 167 9:41.898 4 1:46.161

Pass 198 11:26.576 5 1:44.678

Pass 233 13:15.186 6 1:48.610

Pass 266 15:00.598 7 1:45.412

Pass 291 16:45.631 8 1:45.033

No 63 BARANZELLI Jean-Marc (Rg=15)

Pass 26 2:21.952

Pass 58 4:02.188 1 1:40.236 *

Pass 91 5:40.053 2 1:37.865 *

Pass 121 7:16.350 3 1:36.297 *

Pass 152 8:54.163 4 1:37.813

Pass 181 10:29.282 5 1:35.119 *

Pass 211 12:03.193 6 1:33.911 *

Pass 241 13:36.908 7 1:33.715 *

Pass 270 15:11.303 8 1:34.395

No 64 GENEAU DE LAMARLIERE Robin (Rg=24)

Pass 25 2:21.333

Pass 64 4:10.560 1 1:49.227 *

Pass 95 5:49.006 2 1:38.446 *

Pass 127 7:25.810 3 1:36.804 *

Pass 158 9:02.657 4 1:36.847

Pass 188 10:39.334 5 1:36.677 *

Pass 218 12:16.331 6 1:36.997

Pass 250 14:00.047 7 1:43.716

Pass 279 15:35.830 8 1:35.783 *

No 69 HURON randy (Rg=4)

Pass 4 1:54.266

Pass 36 3:26.849 1 1:32.583 **

Pass 68 4:58.352 2 1:31.503 *

Pass 100 6:28.553 3 1:30.201 *

Pass 132 7:58.547 4 1:29.994 *

Pass 162 9:28.986 5 1:30.439

Pass 195 11:02.767 6 1:33.781

Pass 223 12:33.691 7 1:30.924

Pass 252 14:03.413 8 1:29.722 *

Pass 277 15:34.592 9 1:31.179

No 70 TOURSCHER Julien (Rg=6)

Pass 7 2:04.805

Pass 40 3:37.071 1 1:32.266 *

Pass 72 5:07.598 2 1:30.527 *

Pass 103 6:38.641 3 1:31.043

Pass 135 8:09.118 4 1:30.477 *

Pass 165 9:40.682 5 1:31.564

Pass 196 11:11.435 6 1:30.753

Pass 225 12:42.100 7 1:30.665

Pass 254 14:12.767 8 1:30.667

No 74 BALLAIS Denis (Rg=28)

Pass 22 2:19.118

Pass 55 4:00.164 1 1:41.046 *

Pass 89 5:39.132 2 1:38.968 *

Pass 122 7:17.162 3 1:38.030 *

Pass 153 8:54.649 4 1:37.487 *



Ipone Continental Cup
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/4 Le 30/09/2023 à 10:36
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 BALLAIS Denis (Rg=28)

In 189 10:39.546 5 1:44.897

Pass 256 14:26.012 6 3:46.466

Pass 282 16:02.835 7 1:36.823 *

No 75 VANHILLE Maxime (Rg=11)

Pass 21 2:17.303

Pass 52 3:56.677 1 1:39.374 *

Pass 83 5:32.698 2 1:36.021 *

Pass 114 7:08.227 3 1:35.529 *

Pass 145 8:42.525 4 1:34.298 *

Pass 176 10:15.928 5 1:33.403 *

Pass 207 11:49.081 6 1:33.153 *

Pass 236 13:22.866 7 1:33.785

Pass 265 14:57.100 8 1:34.234

Pass 289 16:32.921 9 1:35.821

No 77 DELENNE  Jeremy (Rg=1)

Pass 5 2:04.261

Pass 37 3:32.628 1 1:28.367 **

Pass 69 5:00.262 2 1:27.634 **

Pass 101 6:32.214 3 1:31.952

Pass 133 7:59.063 4 1:26.849 **

Pass 164 9:35.576 5 1:36.513

Pass 194 11:02.736 6 1:27.160

Pass 224 12:38.509 7 1:35.773

Pass 253 14:05.186 8 1:26.677 **

Pass 281 15:53.454 9 1:48.268

No 81 MILESI Dominique (Rg=31)

Pass 33 2:31.830

Pass 66 4:16.621 1 1:44.791 *

Pass 98 6:00.914 2 1:44.293 *

Pass 129 7:43.110 3 1:42.196 *

In 168 9:43.662 4 2:00.552

No 911 AYGON Christophe (Rg=16)

Pass 11 2:09.925

Pass 42 3:46.106 1 1:36.181 *

Pass 74 5:21.994 2 1:35.888 *

Pass 107 6:56.951 3 1:34.957 *

Pass 139 8:31.363 4 1:34.412 *

Pass 171 10:05.940 5 1:34.577

Pass 203 11:39.975 6 1:34.035 *

Pass 232 13:14.502 7 1:34.527

Pass 261 14:48.248 8 1:33.746 *

Pass 286 16:22.961 9 1:34.713


